03. Méarz

04. Marz

06. Marz

07. Marz

08. Marz

12. Marz

14. Marz

15. Mérz

17. Méarz

Geburtstagskaffee fur alle Februar Geburtstage
14.00 Uhr, Cafestubb im WB 1. OG

Lieder aus aller Welt

14.00 Uhr im WB 1. OG

Geschichten Erzéhlen

10.00 Uhr, wohnbereichstbergreifend

Besuch der Firmlinge der Pfarrei St. Franziskus
ab 15.30 Uhr, Cafeteria

Kreativnachmittag

15.00 Uhr, der Ort stand bei Redaktionsschluss noch nicht fest
Clownsbesuch

15.00 Uhr, im ganzen Haus

Musikbingo

15.30 Uhr, in der Cafeteria

Angebot mit Schuss

ab 14.00 Uhr, wohnbereichstbergreifend
Lieder aus aller Welt

14.00 Uhr im WB EG




19. Mérz

21. Mérz

22. Mérz

24. Méarz

Veranstaltungen im Marz

Die Kinder der Kita St. Josef kommen
10.00 Uhr in der Cafeteria

Kreativgruppe
14.30 Uhr, im WB 1 OG

HeiBer Kakao am Nachmittag
Im ganzen Haus

HeiBer Kakao am Nachmittag
Im ganzen Haus

Christliche Impulse
14.30 Uhr in der Kapelle im WB 1




